



Imbro A/S

Store Torv 7, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38395793

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imbro A/S

Store Torv 7, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38395793

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Carsten Bruun Madsen, formand

Lars Thomsen

Thomas Nordahl Madsen

Direktion

Lars Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle investeringer i fast ejendom, investerer i fast ejendom samt anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.572 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.287.678	1.823.566
Personaleomkostninger	1	(4.015.946)	(5.426.483)
Af- og nedskrivninger		(46.785)	(50.509)
Driftsresultat		(2.775.053)	(3.653.426)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.835.261	4.120.000
Andre finansielle indtægter		68.845	102.089
Andre finansielle omkostninger		(593.916)	(249.252)
Resultat før skat		(1.464.863)	319.411
Skat af årets resultat	2	(107.051)	824.051
Årets resultat		(1.571.914)	1.143.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.571.914)	1.143.462
Resultatdisponering		(1.571.914)	1.143.462

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.718	275.503
Materielle aktiver	3	228.718	275.503
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.340.000	1.540.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		270.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		323.693	0
Deposita		720	720
Finansielle aktiver	4	1.934.413	1.540.720
Anlægsaktiver		2.163.131	1.816.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		933.272	2.679.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.231	0
Udskudt skat		689.000	796.051
Andre tilgodehavender		6.355.524	6.683.920
Tilgodehavende skat		259.702	248.958
Tilgodehavender		8.519.729	10.408.438
Likvide beholdninger		3.202.502	7.105.291
Omsætningsaktiver		11.722.231	17.513.729
Aktiver		13.885.362	19.329.952

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.320.992	13.892.906
Egenkapital		12.820.992	14.392.906
Bankgæld		1.189	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.317	580.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.454	51.205
Anden gæld		428.410	4.305.778
Kortfristede gældsforpligtelser		1.064.370	4.937.046
Gældsforpligtelser		1.064.370	4.937.046
Passiver		13.885.362	19.329.952
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.892.906	14.392.906
Årets resultat	0	(1.571.914)	(1.571.914)
Egenkapital ultimo	500.000	12.320.992	12.820.992

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.697.864	4.875.086
Pensioner	169.637	292.700
Andre omkostninger til social sikring	37.734	41.850
Andre personaleomkostninger	110.711	216.847
	4.015.946	5.426.483
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	107.051	(824.051)
	107.051	(824.051)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	449.398
Kostpris ultimo	449.398
Af- og nedskrivninger primo	(173.895)
Årets afskrivninger	(46.785)
Af- og nedskrivninger ultimo	(220.680)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.718

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	1.540.000	0	0	720
Tilgange	800.000	270.000	324.240	0
Afgange	(1.000.000)	0	0	0
Kostpris ultimo	1.340.000	270.000	324.240	720
Dagsværdireguleringer	0	0	(547)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(547)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.340.000	270.000	323.693	720

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Imbro GB ApS	Aarhus	ApS	100,00
Imbro- Zero2 Legal Hub P/S	Aarhus	P/S	100,00
Ejendomsadministration af 19/2 2019 A/S	Aarhus	A/S	100,00
Imbro Zero2 - Energy Hub A/S	Aarhus	A/S	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Imbro Zero2 Infrastructure ApS	Aarhus	ApS	50,00

5 Dagsværdioplysninger

	Obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	323.693
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(547)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret med deres indestående i Middelfart Sparekasse for tredjemands engagement. Indestående på Imbro's konto udgør 332 t.kr. pr. 31.12.2023.
